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Inteligenta suszarka dla
zwierząt domowych Catlink
Standard

Cena 1 099,00 zł

Numer katalogowy 270514760

Kod producenta 063460

Kod EAN 6972884751139

Opis produktu

Inteligentna suszarka dla zwierząt domowych Catlink Standard

Zadbaj o sierść swojego pupila i spraw, że będzie gładka i lśniąca. Inteligentna suszarka dla zwierząt marki Catlink gwarantuje
szybkie suszenie i jest bardzo przyjazna dla czworonogów. Wyróżnia się niskim poziomem głośności, dzięki czemu nie stresuje
zwierzaków i nie przeszkadza pozostałym domownikom. Wykorzystuje też zaawansowany system cyrkulacji, który zapewnia
stały dostęp do świeżego powietrza. Ponadto urządzenie generuje jony ujemne i oferuje funkcję dezynfekcji. Pojemność
suszarki wynosi aż 65 l.

Pielęgnacja bez stresu

Nie obawiaj się, że Twój pupil będzie wystraszony podczas korzystania z suszarki. Urządzenie marki Catlink pracuje
zaskakująco cicho – jego poziom głośności wynosi tylko około 40 dB lub około 80 dB w trybie szybkiego suszenia. Dzięki temu
zwierzak może czuć się komfortowo – nie będzie mu przeszkadzał uciążliwy szum. Co więcej, dostępna jest specjalna funkcja,
która umożliwia czworonogom bezstresowe przyzwyczajenie się do suszarki – zapewnia bardzo delikatne działanie bez
żadnego hałasu. Warto z niej skorzystać przy pierwszym użyciu urządzenia!

Szybkie i bezpieczne suszenie

Z suszarką Catlink suszenie sierści pupila potrwa tylko kilka chwil. Urządzenie zostało wyposażone w wydajny silnik, który
pracuje z prędkością do 1600 obrotów na minutę. Dzięki temu możesz wysuszyć futerko swojego ulubieńca już w około 30
minut! Cały proces pielęgnacji odbywa się stopniowo, aby zwierzak mógł czuć się komfortowo. Na początku prędkość i
temperatura są na niskim poziomie, a następnie powoli wzrastają.

Ulepszony system cyrkulacji powietrza

Suszarka zapewnia nawiew z aż 6 stron, dzięki czemu może efektywnie suszyć nawet trudno dostępne obszary, na przykład
brzuch i łapki zwierzaka. Nie musisz też się martwić, że w jej wnętrzu będzie robić się duszno. Urządzenie korzysta z
zaawansowanego systemu cyrkulacji, który sprawia, że znajdujący się w nim pupil ma nieprzerwany dostęp do świeżego
powietrza.

Pojemność 65 l
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Pojemność suszarki to aż 65 l. Dzięki temu wygodnie skorzystają z niej nawet 2 zwierzęta jednocześnie – nie musisz się
martwić, że będzie im ciasno. To doskonałe rozwiązanie dla opiekunów większej liczby czworonogów!

W trosce o bezpieczeństwo

Suszarka Catlink zapewnia nie tylko wydajność, ale też bezpieczeństwo użytkowania. Inteligentnie monitoruje temperaturę,
zapobiegając przegrzaniu. Została też wyposażona w przekaźniki zabezpieczające i bezpieczniki. Wszystko to sprawia, że nie
musisz obawiać się jej uszkodzenia!

Jony ujemne – zadbaj o sierść swojego zwierzaka

Suszarka Catlink generuje też jony ujemne, które wspomagają nawilżanie sierści, chronią ją przed uszkodzeniem termicznym i
nadają jej piękny, trwały blask. Dzięki temu futerko Twojego pupila będzie jeszcze bardziej lśniące i gładkie!

Coś więcej niż suszarka

Za pomocą suszarki Catlink możesz nie tylko suszyć sierść swojego ulubieńca, ale też na przykład dezynfekować wybrane
przedmioty, takie jak zabawki czy naczynia. Urządzenie oferuje funkcję sterylizacji i ozonowania, a ponadto skutecznie
eliminuje nieprzyjemne zapachy.

Dodatkowe udogodnienia

Twój pupil gubi dużo sierści? Suszarka Catlink pomoże Ci rozwiązać ten problem – podczas suszenia wypadające włosy
zostaną zatrzymane za pomocą wbudowanego filtra. Ponadto specjalnie zaprojektowane drzwiczki zapewniają wygodny
dostęp do wnętrza urządzenia, a wbudowane oświetlenie ułatwia monitorowanie procesu pielęgnacji. Produkt jest też bardzo
prosty w czyszczeniu i wytrzymały – został wyposażony w odporne na zarysowania elementy ze szkła hartowanego. Dostępna
jest również funkcja blokady, która zapobiega przypadkowemu uruchomieniu suszarki.

 

Producent Catlink
Nazwa Smart Pet Dryer
Model CL-DA-01
Pojemność 65 l
Napięcie 220 V
Moc 1000 W
Temperatura pracy 15-35°C
Stężenie jonów ujemnych 10 milionów / cm3
Materiał ABS, szkło hartowane
Wymiary 487 x 478 x 448 mm
Waga 9,1 kg
Zastosowanie Dla kotów i małych psów
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